
desde 909€
Precio Final con tasas

Dubai al Completo

5 días 
Salidas: Diarias excepto Martes 

Del 01 de Mayo al 30 de Septiembre 2023

Servicios Incluidos
Vuelos regulares Turkish Airlines en clase turista (P)
desde Madrid, Barcelona, Bilbao y Valencia en
temporada baja (consultar otras fechas, clases y
ciudades de salida), 4 noches de hotel en Dubai en
régimen A/D, traslados aeropuerto – hotel –
aeropuerto, visitas según pack elegido, seguro
básico de viaje. Documentación, Tasas y Carburante
(318€ neto, sujeto a modificación hasta la fecha de
emisión de los billetes).

No incluye:
Seguro con cobertura COVID19 y gastos de
anulación (hasta un máx. de 3.000): 65€

No incluye Tourist Dirham (tasa turística, pago en
destino. Importe aproximado por persona y noche,
a reconfirmar por el hotel y sujeto a modificación
sin preaviso), según categoría:

Hoteles 3*: 3$ // 4*: 4,5$ // 5*: 6$

Vuelos, traslados, 4 noches de hotel con excursiones:

• Cena y mini-crucero en Dhow
• Safari 4 x 4 en el desierto con cena barbacoa y espectáculo

Visitas en español:
• Medio día en Dubai en español
• Abu Dhabi al completo en español, con almuerzo incluido

FOLLETO SUPER-PROMOCIÓN. Fecha de edición: :03/03/23:  Image Tours, S.A.  - Org Técnica GC 26 M. Condiciones generales en WWW.IMAGETOURS.ES

PRECIOS CALCULADOS CON CAMBIO DE USD-€ Y VALOR DEL CARBURANTE Y TASAS AEROPORTUARIAS EN FECHA 01/01/19, SUJETOS A REVISIÓN SEGUN ART . 157 

DEL R.D.L. 1/2007. Requisitos Turistas UE: pasaporte con vigencia superior a 6 meses desde la fecha de regreso del viaje, y mínimo 2 páginas en blanco. 

Turistas no UE: consultar con su embajada. 

CONDICIONES ESPECIALES: Una vez emitidos, los billetes están sujetos a penalización en caso de anulación o modificación. 
OFERTA NO VÁLIDA PARA GRUPOS NI RESERVAS DE SÓLO 1 PERSONA

PROGRAMA DUBAI AL COMPLETO              Precios por persona, mínimo 2 participantes

OPC
HOTELES PREVISTOS  (o similares)

Consulte listado completo AQUÍ:
Zona de Dubai Hab. 01/05 a 30/09 Noche  extra

A
Holiday Inn Express Internet City 3*
Arabian Park Resort 3*
City Max Bur Dubai 3*

Al Barsha
Al Jaddaf
Bur Dubai

DBL
SGL

909 €
1.015 €

30€
60€

B
Mena Plaza 4* 
Hilton Garden Inn Mina Road 4*
Signature Tecom 4* 

Mall of The Emirates
Jumeirah

Barsha Heights

DBL
SGL

939 €
855 €

37€
74€

C
Tryp by Windham Tecom 4*
Hilton Garden Inn MOE 4*
Occidental Barceló 4* Al Jaddaf

Barsha Heights
Mall of The Emirates

Al Jaddaf

DBL
SGL

975 €
1.120 €

42€
84€

D
Marina Byblos 4*S
Elite Byblos 5*
Avani Deira 5*

Marina
Mall of the Emirates

Deira

DBL
SGL

1.049 €
1.259 €

60€
120€

E
Windham Marina 4*S 
Voco Dubai 5*
Media Rotana 5*

Marina
Downtown

Barsha Heights

DBL
SGL

1.079 €
1.321 €

69€
138€

http://www.imagetours.es/
http://webfiles.imagetours.es/DXBESPECT_03-03-2023_HOTELESPREVISTOSDXB2023.pdf

