Servicios Incluidos

Vuelos regulares Turkish Airlines en clase turista (P) desde Madrid, Barcelona, Bilbao y Valencia en temporada baja (consultar otras fechas, clases y ciudades de salida), 4 noches de hotel en Dubai en régimen A/D, traslados aeropuerto — hotel — aeropuerto, visitas según pack elegido, seguro básico de viaje. Documentación, Tasas y Carburante (318€ neto, sujeto a modificación hasta la fecha de emisión de los billetes).

Del 01 de Mayo al 30 de Septiembre 2023

No incluye:

Seguro con cobertura COVID19 y gastos de anulación (hasta un máx. de 3.000): 65€

No incluye Tourist Dirham (tasa turística, pago en destino. Importe aproximado por persona y noche, a reconfirmar por el hotel y sujeto a modificación sin preaviso), según categoría:

Hoteles 3*: 3\$ // 4*: 4,5\$ // 5*: 6\$

Vuelos, traslados, 4 noches de hotel con excursiones:

Precio Final con tasas

- · Cena y mini-crucero en Dhow
- Safari 4 x 4 en el desierto con cena barbacoa y espectáculo

Visitas en español:

- Medio día en Dubai en español
- Abu Dhabi al completo en español, con almuerzo incluido



PROGRAMA DUBAI AL COMPLETO

Precios por persona, mínimo 2 participantes

ОРС	HOTELES PREVISTOS (o similares) Consulte listado completo AQUÍ:	Zona de Dubai	Hab.	01/05 a 30/09	Noche extra
Α	Holiday Inn Express Internet City 3* Arabian Park Resort 3* City Max Bur Dubai 3*	Al Barsha Al Jaddaf Bur Dubai	DBL SGL	909 € 1.015 €	30€ 60€
В	Mena Plaza 4* Hilton Garden Inn Mina Road 4* Signature Tecom 4*	Mall of The Emirates Jumeirah Barsha Heights	DBL SGL	939 € 855 €	37€ 74€
С	Tryp by Windham Tecom 4* Hilton Garden Inn MOE 4* Occidental Barceló 4* Al Jaddaf	Barsha Heights Mall of The Emirates Al Jaddaf	DBL SGL	975 € 1.120 €	42€ 84€
D	Marina Byblos 4*S Elite Byblos 5* Avani Deira 5*	Marina Mall of the Emirates Deira	DBL SGL	1.049 € 1.259 €	60€ 120€
E	Windham Marina 4*S Voco Dubai 5* Media Rotana 5*	Marina Downtown Barsha Heights	DBL SGL	1.079 € 1.321 €	69€ 138€

CONDICIONES ESPECIALES: Una vez emitidos, los billetes están sujetos a penalización en caso de anulación o modificación.
OFERTA NO VÁLIDA PARA GRUPOS NI RESERVAS DE SÓLO 1 PERSONA

